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zu unflexibel

möchte Auto vor Haus

Alter/Krankheit/Behinderung

Bequemlichkeit

Stadtbus überfordert

Mobilität persönlich wichtig

Einkauf/Transport mühsam

Problematisch mit Kindern

generelle Abneigung
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/Winterschutz
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Die freie Sicht auf
Wahrzeichen und

Denkmäler sollte auch
auf Kosten von

möglichen Bauvorhaben
bewahrt werden.

Landsberg ist eine
Stadt, in der auch auf
die Bedürfnisse älterer
Mitbürger Rücksicht

genommen wird.

Die Bebauung entlang
der Hauptstraßen, die

ins Stadtzentrum
führen, ist optisch

ansprechend gestaltet.

Ich möchte meine
täglichen Besorgungen
von meiner Wohnung
aus zu Fuß oder mit

dem Fahrrad erledigen
können.

Die Bebauung von
bisher ungenutzten

Freiflächen im
Stadtgebiet ist

wichtiger, als neues
Bauland am Stadtrand

auszuweisen.

Der Erhalt von bisher
unbebauter Freifläche

ist wichtiger, als locker
bebaute

Einfamilienhaus-Gebiete
zu errichten.
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Es ist in Landsberg
leicht, einen

Arbeitsplatz zu finden.

Es ist in Landsberg
leicht, einen

Ausbildungsplatz zu
finden.

Landsberg sollte seine
Position als

eigenständiger
Wirtschaftsstandort

ausbauen.

Landsberg sollte enger
an den

Wirtschaftsstandort
München angebunden

werden.

�

�����(���	�



�

��� �

�	)  "��1���������!��������������

"��
������ 0#$� "���������	�/��
���
�� 
�� !���	������� "��	����� ����  
������ +�>0182� ���� 6��
��
��

+�>#882�

����E-!*��%�����@�/�������������*�����������+������ ��1!/�"��%�!*�����������������

$���1���� �!*�!����@� ����� ��� �������9�!�����!%�!�� -� ������6��������?+�����!��� ��A	�

"������4���.������������������!��������+����������
 �����/����������0����@�D������

�������������1
����@���
�������������4��9�!���@�
�� ��������
��������������/����/�

8����� ���!���	� +��� "��%�!*������������� 
���� ���� +�� ������ ���������� �����/-4���

6���-������� �������� ���!����?�H��8��� ��� ����0����� ! ��� /���A@���
���6��� ���H

����@����� ��� ���� 
���������� '�����-�*��� �����@�
-�� ���� ���� ������� �!�� ����������

���� ������!����������������!*�!����	�"����6�������� �����
������!����-����������!���

�/�$���1���6��������� ����������@� ��� ��/� ����*����� � ��� ��*������� �!�� ���������H

0������!�������-!*���������������������!*�!����	�

����9�!�������������������@����������
������������� �/����/�8�����������������H

������ �!*�-��@� ������� ����������� ������ 9�<4�� ����� � ����� !�����!������ ������������

�!������!����1!�� '�-�%!��� ����"��1���-������ ��� ���� +�������� ���	�"���+��������

/�������$�������2�!����#�1������������@���������D�� �����������@�
������������������

��� ����+�������� 
�����@���
����+����%��6��-�� ���� �! ���+������� ���� ���������+���H

15

42

83

30

39

12

25

80

29

53

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

täglich 3-4 pro Woche wöchentlich monatlich seltener
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In der Nähe meiner
Wohnung gibt es zu
wenige Spiel- und

Bolzplätze für Kinder.

Durch Spiel- und
Bolzplätze in der Nähe
meiner Wohnung fühle

ich mich gestört.

Landsberg als Ganzes
ist eine Stadt mit viel

Grün.

In meiner
Wohnumgebung gibt es

viele Parks und
Grünflächen.
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Wärmedämmung Fenstersanierung Heizung
(Brennwerttechnik)
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Fernwärme Stückholz-/
Pelletkessel

Optimierung der
Heizungsanlag.
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Solar (Warmwasser) Solar (Heizungs-
unterstütz.)

Fotovoltaik
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Ich fühle mich von
Gruppen Jugendlicher

gestört oder
eingeschüchtert.

Jugendliche sind in
Landsberg willkommen

und akzeptiert.

Es gibt viele Orte in
Landsberg, an denen

Jugendliche ihre Freizeit
verbringen können.
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